
Nous	connaître

Dans	cette	rubrique

L'Hôpital
Premier	établissement	public	de	santé	du	département	des	Pyrénées	Orientales,	situé	au	troisième...

HISTOIRE
PROJET	MÉDICAL	2021-2025
CHIFFRES	CLÉS
ORGANIGRAMMES
PLAN	D'ACCÈS
GROUPEMENT	HOSPITALIER	DE	TERRITOIRE

Projets	et	travaux	en	cours

PÔLE	ONCOLOGIE
NOTRE	PROJET	MÉDICAL

	 	 	 	

Réseaux	sociaux

ACCUEIL	 NOUS	CONNAÎTRE



Nos	engagements

DÉVELOPPEMENT	DURABLE
PRISE	EN	CHARGE	DE	LA	DOULEUR
ALIMENTATION	ET	NUTRITION
ÉQUIPE	DE	LA	COORDINATION	DU	DON	D'ORGANES	(PMOT)

Notre	fonds	de	dotation
Le	fonds	de	dotation	du	Centre	Hospitalier	de	Perpignan	incarne	un	engagement	envers	l'excellence...

Gouvernance

DÉLÉGATION	DE	SIGNATURE
CONSEIL	DE	SURVEILLANCE
DIRECTOIRE
COMMISSION	MÉDICALE	D'ETABLISSEMENT	(CME)
DOCUMENTS	STRATÉGIQUES

Partenaires

USSAP
ASSOCIATION	JOSEPH	SAUVY
HÔPITAL	DE	CERDAGNE
TEP	SCAN	DE	BÉZIERS

Nos	certifications	et	labels

QUALITÉ	&	GESTION	DES	RISQUES



QUALITÉ	&	GESTION	DES	RISQUES
CERTIFICATION	ISO9001
LABEL	IHAB
LABEL	GRACE
LABEL	MARIH	ET	FAI2R
DOUBLE	CERTIFICATION	NF	S96-900	ET	ISO	9001

Ouverture	sur	la	ville

DÉPISTAGE/CEGIDD
SSIAD
LE	FIL	VERT	(EMH)
RSP	66
HOPISTALISATION	À	DOMICILE	(HAD)
ONCO-PO
AMMUP

Hospitalien	:	le	journal	interne

2024
2023
2022
2021

Qualit&Co	:	le	journal	de	la	cellule	qualité

2025
2024
2023
2022
2021



2021

Marchés	publics

Communication	et	presse

ESPACE	PRESSE
ON	PARLE	DE	NOUS


